
СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ МЕДЕНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ)
Код ЄДРПОУ 20830382

Н А К А З

24.01.2022 с. Солонське № 1/У

Про зарахування до складу
здобувачів освіти Солонської гімназії
Меленя Р.С.

 
 

Відповідно до статті 53. Конституції України, статті 12, ст.13 п.1 Закону України «Про
освіту», ст.18 Закон України "Про повну загальну середню освіту", наказу Міністерства
освіти і науки України № 367 від 16.04.2018 "Про затвердження Порядку зарахування,
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для
здобуття повної загальної середньої освіти", на підставі заяви матері Мелень О.Й. від
24.01.2022 р, особової справи учня (додається)

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 7 класу Солонської гімназії Меденицької селищної ради
Дрогобицького району Львівської області: МЕЛЕНЯ Ростислава Івановича
05.12.2008 року народження.

з 24.01.2022р
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи МЕЛЬНИЧУК Ірині Василівні:
2.1. Внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою

До 25.01.2022
2.2. Змінити номер на особовій справі, виходячи з номера, присвоєного МЕЛЕНЮ

Р.І. в алфавітній книзі.
2.3. Змінити назву закладу освіти на особовій справі.
2.4. Розмістити особову справу зарахованого здобувача освіти до папки з особовими

справами учнів класу
До 25.01.2022

3. Класному керівнику ШИМКІВ О.Й вести учня у список класного журналу 7 класу
4. По Солонській гімназії Меденицької селищної ради Дрогобицького району

Львівської області рахувати 56 (п’ятдесят шість) здобувачів освіти
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор школи _______ Наталія КУНЬЧ



З наказом ознайомлена: _______ Ірина МЕЛЬНИЧУК


